INDICAÇÃO N.° 06/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade que seja feito a manutenção da Avenida

Getúlio Vargas no loteamento Moreti 1 até a Rodovia próximas as empresas Taísa e Solo

Sul.

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo um pedido dos moradores

Realeza, 17 de fevereiro   de 2022.

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR